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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE “ NAZMI RUSHITI “PESHKOPL
Adresa:Lagjia “Nazmi Rushiti” Sheshi”Demokracia”tel.021822348E-mail:nrprofesionale@yahoo.com

NJOFTIM

Nr. 646 prot Peshkopi mé: (4 /AN | 202/

Lénda : Njoftim fituesi
Drejtuar : DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE S MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE Tk PUNESIMIT DHE AFTESIVE

NE zbatim té ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e puné&simit”; t& ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin dhe
formimin profesional n& Republikén e Shqipérisé”, t€ vendimit t&€ Ké&shilli t&€ Ministrave nr. 554,
daté 31.7.2019, “Pér krijimin, mé&nyrén e organizimit dhe t& funksionimit t& Agjencisé
Kombétare té& Punésimit dhe Aftésive”, t& Udhézimit nr. 14, dat€ 27.5.2021 “Pér ményrén e
organizimit dhe veprimtaring e ofruesve publiké t& arsimit dhe formimit profesional”, neni 113,
faza e dyté,

Ofruesi publik i AFP - sé - shkolla e mesme profesionale “ Nazmi Rushiti “ Peshkopi, ju
njofton plotésimin e vendit t& liré pér pozicionin:

Ing. Nexhbedin Marku &shté fitues si mésimdhénés i praktikés profesionale, ( 12 oré / javé ),
drejtimi: Gjeologji — miniera, sipas nenit 113, faza e dyté.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin
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